

SUMOPIX ApS

Terpvej 12
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2018

Ib Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUMOPIX ApS
Terpvej 12
8464 Galten

Telefonnummer: 70220008
e-mailadresse: bogholderi@sumopix..com

CVR-nr: 31636531
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Salg online af lærredsbilleder

Stadig focus på optimering af indtjening og tilbageholdenhed med udgifter

Der bliver gjort forsøg på at sælge lærredsbilleder i Sverige

der er ikke indtruffet begivenheder af interesse for årsafslutningen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Vareforbrug | | -1.321.556 | -1.330.079 |
| Eksterne omkostninger | | -446.971 | -490.295 |
| Ejendomsomkostninger | | -270.898 | -333.603 |
| Administrationsomkostninger | | -165.047 | -239.431 |
| Bruttoresultat | | 572.752 | 600.404 |
| Lønninger | | -678.315 | -631.168 |
| Andre personaleomkostninger | | -17.834 | -13.181 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -62.816 | -62.816 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -186.213 | -106.760 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18.812 | -27.939 |
| Ordinært resultat før skat | | -167.401 | -134.699 |
| Årets resultat | | -205.025 | -134.699 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -205.025 | -134.699 |
| I alt | | -205.025 | -134.699 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 87.640 | 131.460 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 87.640 | 131.460 |
| Andre tilgodehavender | | 201.410 | 133.602 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 201.410 | 133.602 |
| Anlægsaktiver i alt | | 289.050 | 265.062 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 211.435 | 190.730 |
| Varebeholdninger i alt | | 211.435 | 190.730 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 65.113 | 106.915 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.113 | 106.915 |
| Likvide beholdninger | | 280.335 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 556.883 | 297.645 |
| Aktiver i alt | | 845.933 | 562.707 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -2.103.291 | -2.406.095 |
| Egenkapital i alt | | -2.023.291 | -1.906.095 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 41.337 | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.541.037 | 1.349.037 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 44.762 | 23.240 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.627.136 | 1.372.277 |
| Gæld til banker | | | 871.319 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 181.748 | 181.306 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 60.340 | 43.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 242.088 | 1.096.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.869.224 | 2.468.802 |
| Passiver i alt | | 845.933 | 562.707 |